
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

29.11.2017          №  303 

 

Про впорядкування адрес  житлових будинків, земельних ділянок  по                              

вул.Кукурудзяна в с.Олександрівка Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення двадцять дев’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання від 13 жовтня 2017 року № 253 „Про внесення доповнень до 

Переліку вулиць, провулків, площ населених пунктів Пирятинської міської 

ради та затвердження його в новій редакції“,  враховуючи розбіжності щодо 

нумерації житлових будинків у погосподарському обліку с.Олександрівка, в 

правовстановлюючих документах на нерухоме майно жителів по                          

вул.Кукурудзяна  з відомостями про реєстрацію права власності в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно, рішення виконкому Пирятинської 

міської ради від 10.10.2016 № 299 „Про впорядкування адреси житловому 

будинку та земельній ділянці гр. Зорі М.Ю. по вул.Кукурудзяна в 

с.Олександрівка“, лист КП „Лубенське МБТІ“ від 26.09.2017 № 496, заяву                

гр. Приходька М.В. від 20.09.2017  № П 1408,  з метою впорядкування 

адресного господарства Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади та можливості громадянам оформлення права на спадщину на 

нерухоме майно, на підставі поданих документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адреси житлових будинків, земельних ділянок, що 

належать громадянам на праві приватної власності та знаходяться по вулиці 

Кукурудзяна в с.Олександрівка Пирятинської міської ради, згідно з додатком.                       

2. Рекомендувати власникам нерухомого майна по вул.Кукурудзяна в 

с.Олександрівка провести в установленому порядку реєстрацію права власності 

на об’єкти або внести зміни до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно за впорядкованими адресами, та внести зміни в технічні 

документації на домоволодіння. 

3. Зобов’язати старосту с.Олександрівка, Рівне та Могилівщина 

Пирятинської міської ради Тарасовського І.М.: 

1) проінформувати жителів вул.Кукурудзяна в с.Олександрівка про 

прийняте виконкомом міської ради рішення до 07.12.2017;  



2) внести відповідні зміни до погосподарської книги щодо об’єктів 

погосподарського обліку вул.Кукурудзяна в с.Олександрівка до 15.12.2017; 

3) провести реєстрацію місця проживання громадян за впорядкованими 

адресами до 30.12.2017. 

4. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради                   

(Зергані М.І.) рішення про впорядкування адреси з відповідними додатками 

направити до КП „Лубенське МБТІ“ для відому та користування в роботі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

міської ради  

від 29.11.2017 № 303 
 

 

Список  

упорядкованих адрес по вул.Кукурудзяній в 

 с.Олександрівка Пирятинської міської ради 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,               

по-батькові              

власника будинку, 

земельної ділянки 

Адреса до 

впорядкування 

Адреса після 

впорядкування 

1 Іванченко  

Ганна Йосипівна 

 вул. Кукурудзяна, 1 

2 Чабала  

Анатолій Миколайович 

вул. Кукурудзяна, 2А вул. Кукурудзяна, 2 

3 Сушко 

Марія Василівна 

вул. Кукурудзяна, 3 вул. Кукурудзяна, 3 

4 Хвостенко 

Олександр Іванович 

вул. Кукурудзяна, 4 вул. Кукурудзяна, 4 

5 Онищенко 

Катерина Василівна 

вул. Кукурудзяна, 5 вул. Кукурудзяна, 5 

6 Вовк 

Вадим Олегович 

вул. Кукурудзяна, 6 вул. Кукурудзяна, 6 

7 Рущук 

Тетяна Михайлівна 

вул. Кукурудзяна, 7 вул. Кукурудзяна, 7 

8 Кабушка 

Катерина Андріївна 

вул. Кукурудзяна вул. Кукурудзяна, 7А 

9 Приймак 

Олексій Васильович 

вул. Кукурудзяна, 8 вул. Кукурудзяна, 8 

10 Криворотько 

Лариса Валеріївна 

вул. Кукурудзяна, 9 вул. Кукурудзяна, 9 

11 Тимощенко 

Володимир Васильович 

(1/2 частина) 

Тимощенко Надія 

Михайлівна  

(1/2 частина) 

вул. Кукурудзяна, 10 вул. Кукурудзяна, 10 

12 Зоря 

Любов Олексіївна 

вул. Кукурудзяна, 

10А 

вул. Кукурудзяна, 10А 

13 Тарасенко 

Віра Микитівна 

вул. Кукурудзяна, 11 вул. Кукурудзяна, 11 



14 Приходько 

Марія Олексіївна 

вул. Кукурудзяна, 6 вул. Кукурудзяна, 12 

15 Василенко 

Тетяна  Анатоліївна 

вул. Кукурудзяна, 13 вул. Кукурудзяна, 13 

16 Криворот  

Ігор Анатолійович 

с.Олександрівка вул. Кукурудзяна, 13А 

 

 

17 Грись 

Ганна Тимофіївна 

вул. Кукурудзяна, 16 вул. Кукурудзяна, 14 

18 Білоус 

Ольга Василівна 

вул. Кукурудзяна, 15 вул. Кукурудзяна, 15 

19  Іваненко 

Наталія Василівна 

вул. Кукурудзяна, 12 вул. Кукурудзяна, 16 

20  Галига 

Наталія Іванівна 

вул. Кукурудзяна, 17 вул. Кукурудзяна, 17 

21 Шеремет 

Максим Петрович 

(будинок знесений) 

вул. Кукурудзяна, 20 вул. Кукурудзяна, 18 

22 Омельянович 

Надія Володимирівна 

вул. Кукурудзяна, 14 вул. Кукурудзяна, 20 

23 Мосоха 

Олександр Григорович 

с.Олександрівка вул. Кукурудзяна, 22 

24 Тищенко 

Тамара Василівна 

(будинок зруйнований) 

без номера вул. Кукурудзяна, 24 

25 Власник невідомий 

(будинок зруйнований) 

без номера вул. Кукурудзяна, 26 

 

  

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради       Л.В.Кочур 
 

 


